
 
 

UCHWAŁA NR XXII/28/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BIRCZY 

z dnia 9 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXI/18/2025 Rady Miejskiej w Birczy z dnia 13 marca 2025 r. w sprawie 
ustalenia trybu udzielania i rozliczania oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania 

i wykorzystania dotacji udzielonych z budżetu Miasta i Gminy Bircza dla publicznych i niepublicznych: 
szkół, przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz innych form wychowania 
przedszkolnego prowadzonych przez osoby fizyczne i osoby prawne niebędące jednostkami samorządu 

terytorialnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 38 ust.1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych, 

Rada Miejska w Birczy uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXI/18/2025 Rady Miejskiej w Birczy z dnia 13 marca 2025 r. w sprawie ustalenia 
trybu udzielania i rozliczania oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania 
dotacji udzielonych z budżetu Miasta i Gminy Bircza dla publicznych i niepublicznych: szkół, przedszkoli, 
oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz innych form wychowania przedszkolnego 
prowadzonych przez osoby fizyczne i osoby prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego, §6 ust.2 
otrzymuje brzmienie: „Kontrolę przeprowadzają osoby imiennie upoważnione przez Burmistrza do kontroli. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Birczy 

 
 

Tadeusz Cebeńko 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 10 kwietnia 2025 r.

Poz. 1829


	UCHWAŁA NR XXII/28/2025 RADY MIEJSKIEJ W BIRCZY  z dnia 9 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2


		2025-04-10T12:24:13+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




